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ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН
за градска четврт СИ 08 Блок 01

 општина Гази Баба

C

СИНТЕЗЕН ПЛАН
             ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

НАЗИВ НА
ЦРТЕЖОТ

ОВЛАСТЕН ПЛАНЕР

ПЛАНЕРИ

ОБЛАСТ

ТЕКТОН
АРХИТЕКТУРА И УРБАНИЗАМ

Мила Искреновиќ
дипл.инж.арх.

УПРАВИТЕЛ:

ПЛАНЕР:

РЕВИДЕНТ:

ЛОКАЦИЈА:

ФАЗА: РАЗМЕР: ДАТА: ТЕХНИЧКИ БРОЈ: ЛИСТ:
бр.10

Мила Искреновиќ
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0086

Зоран Искреновиќ
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0417

ТЕКТОН дооел - Скопје
Лиценца за Изработување на урбанистички планови бр. 0035

адреса: ул."Народен Фронт" бр.5/12 - Скопје
контакт: +389 2 3245690 / +389 70 349794

e-mail: tekton.arh@gmail.com
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НАЗИВ НА
ПЛАНОТ

ДУП за градска четврт СИ 08 Блок 01
општина Гази Баба

КО Маџари - општина Гази Баба

ИНФРАСТРУКТУРА

ДПХА Смитх АД СкопјеНАРАЧАТЕЛ

ПОСТОЈНА ВОДОВОДНА ИНФРАСТРУКТУРА

ПЛАНИРАНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИОНА ИНФРАСТРУКТУРА

ПОСТОЈНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИОНА ИНФРАСТРУКТУРА

ПЛАНИРАНА ВОДОВОДНА ИНФРАСТРУКТУРА

ПЛАНИРАНА АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИОНА ИНФРАСТРУКТУРА

ПОСТОЈНА АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИОНА ИНФРАСТРУКТУРА

ПЛАНИРАНА АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИОНА ИНФРАСТРУКТУРА (ГУП)

ПОНИШТЕНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИОНА ИНФРАСТРУКТУРА

ПОНИШТЕНА ВОДОВОДНА ИНФРАСТРУКТУРА

ПОСТОЈАНA ПОДЗЕМНА ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКA ИНФРАСТРУКТУРА

ПЛАНИРАНА ПОДЗЕМНА ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКA ИНФРАСТРУКТУРА

ПОСТОЈНА ТРАФОСТАНИЦА

ПЛАНИРАНА ТРАФОСТАНИЦА

ПОСТОЈНА ГАСОВОДНА ИНФРАСТРУКТУРА

ПЛАНИРАНA ГАСОВОДНА ИНФРАСТРУКТУРА

ПЛАНИРАНА ПОДЗЕМНА СРЕДНОНАПОНСКА ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА ИНФРАСТРУКТУРА

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈАГЛ

НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДЕЖНА ПАЦЕЛА1.1
ПОВРШИНА ЗА ГРАДБА

КАТНОСТ НА ГРАДБАП+1
КОТА НА ВЕНЕЦH=7.2m

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ

ГРАНИЦА НА НАМЕНСКА ЗОНА (РП на ГУП)

ГРАНИЦА НА БЛОК

НУМЕРАЦИЈА НА БЛОКСИ.08.01

ГРАНИЦА НА ЧЕТВРТ (ГУП)

ГРАНИЦА НА НАМЕНСКА ЗОНА (ДУП)

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈАРЛ
РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА (РП на ГУП)

РЛ(РП)

313/20ПП

ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2021-2026
ПРЕДЛОГ ПЛАН

1
1

ЗАШТИТЕН ПОЈАС НА 10/20 KV ДАЛНОВОД

ЗАШТИТЕН ПОЈАС НА 10/20 KV ПОДЗЕМЕН КАБЕЛ

10
10

ИНФРАСТРУКТУРНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈАИГЛ

СООБРАЌАЈ

ЕЛЕМЕНТИ ЗА ОБЛИКУВАЊЕ НА СООБРАЌАЈНИЦА

НИВЕЛАЦИЈА

КОЛСКА ПОВРШИНА ПЕШАЧКА ПОВРШИНА

235.68 ВИСИНСКА КОТА

СЕРВИСНИ УЛИЦИ

2.4 5.5
10.3

2.4

7
10

1.51.5

С„3“

12
25

2.52.5

С„1“

4414
25

5.55.5

СОБИРНИ УЛИЦИ
ул. „Перо Наков“ D.39 - D.37 

СТАНБЕНИ УЛИЦИ
ул. СТ „1“ 

14
25

5.55.5

ул. „Maџари“ D.38 - D.39

14
25

74

пресек 1-1

карактерстичен профил

2.4 7
11.8

2.4

ИНДУСТРИСКИ УЛИЦИ

ул. И „2“ ул. И „3“ 

2.4 7
11.8

2.4

ул. И „1“ 

2.4 7
11.8

2.4

151.5 7
39.5

паркинг

4.5 74.5

манипулативен
простор

манипулативен
простор

Паркинг простор за тешки моторни возила

ПОСТОЈНА НАДЗЕМНА СРЕДНОНАПОНСКА ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА ИНФРАСТРУКТУРА

ПОСТОЈНА ПОДЗЕМНА СРЕДНОНАПОНСКА ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА ИНФРАСТРУКТУРА

ПОСТОЈНА ПОДЗЕМНА НИСКОНАПОНСКА ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА ИНФРАСТРУКТУРА

НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕ

Април 2026

РАМКОВНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈАРГЛ

A  -  ДОМУВАЊЕ И ПРЕСТОЈ............................................................................................ 1 .87 ха (15%)

Д -  ЗЕЛЕНИЛО, РЕКРЕАЦИЈА И МЕМОРИЈАЛНИ ПРОСТОРИ....................................... ....0.92 м2 (7%)

A2.1  -  СТАНБЕНИ ЗГРАДИ- СЛОБОДНОСТОЕЧКИ БЛОКОВИ.......... ................................ 1.87 ха

Д1  -  ПАРКОВСКО И ПЕЈСАЖНО ЗЕЛЕНИЛО....................................... ...................................0.29 ха

Е -  ИНФРАСТРУКТУРА .................................................................................................... 2 .73 ха (21%)

E1.1  -  СООБРАЌАЈНИ ПАТНИ ИНФРАСТРУКТУРИ............................................................ 2.65 ха
E1.8  -  ИНФРАСТРУКТУРИ ЗА ПРЕНОС НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА................................. 0.02ха

E1  -  СООБРАЌАЈНИ ЛИНИСКИ И ДРУГИ ИНФРАСТРУКТУРИ...................... ........................ 2.69 ха

E2.1  -  ЗГРАДИ И КОМПЛЕКСИ НА ПАТНИОТ СООБРАЌАЈ............................................... 0.04 ха
E2  -  ЗГРАДИ И КОМПЛЕКСИ НА ИНФРАСТРУТКТУРА............................. ..............................0.04 ха

Г -  РУДАРСТВО, ЕНЕРГЕТИКА И ИНДУСТРИЈА........................................................... ...... 7.33ха (57%)
Г2  -  ЛЕСНА ПРЕРАБОТУВАЧКА И ПОМАЛКУ ЗАГАДУВАЧКА ИНДРУСТРИЈА ...................... 6.12 ха (48%)
Г4  -  СТОВАРИШТА, СКЛАДОВИ И ОТПАДИ................................................... ....................... 1.21 ха (9%)

Д2.1  -  ЛИНИСКО СООБРАЌАЈНО ЗЕЛЕНИЛО, РАЗДЕЛНО ЗЕЛЕНИЛО,
              ЗАШТИТНО СООБРАЌАЈНО ЗЕЛЕНИЛО НА КРСТОСНИЦИ И ЈАЗЛИ.................... 0.43 ха
Д2.2  -  ЗЕЛЕНИ ТАМПОН ЗОНИ ПОМЕЃУ

   НЕКОМПИТАБИЛНИ НАМЕНСКИ ЗОНИ............................................................... 0.09 ха

E1.10  -  ЦЕВНИ ВОДОВИ И ПРОДУКТОВОДИ.................................................................... 0.02ха

Д2  -  ЗАШТИТНО И СООБРАЌАЈНО ЗЕЛЕНИЛО.................................. ...................................0.52ха
Д1.1  -  ЈАВНИ ГРАДСКИ ПАРКОВИ, ЗЕЛЕНИ СКВЕРОВИ ..................................................0,29 ха

Д3  -  СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА НА ЗЕЛЕНИ ПОВРШИНИ....................................... ....................0.11 ха
Д3.4  -  РЕКРЕАТИВНИ ПАРКОВИ И ТЕМАТСКИ ПАРКОВИ БЕЗ ГРАДБИ,
             ЗООЛОШКИ ГРАДИНИ НА ОТВОРЕНО (БЕЗ ГРАДБИ) ........................................... 0,11 ха

A2  -  ДОМУВАЊЕ ВО ЗГРАДИ.................................................................. ...............................1.87 ха

Катерина Србиноска
дипл.инж.арх.


